
令和６年 10月 17日 

伊良波中学校 PTA 各位 

豊見城市立伊良波中学校 

PTA会長 赤嶺 千春 

研修部長 大城 奈月 

（公印省略） 

親子そば打ち体験について（お知らせ） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜びもうしあげます。保護者の皆

様におかれましては平素から本校 PTA活動へご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、親子の絆をさらに深めるために、見出しの「親子そば打ち体験」を PTA 研修部主催

で下記の通り実施いたします。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますがご参加いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 １．期 日   令和６年１1月１7日（日）※家庭の日  

         １０：００～１４：００頃（９：５０集合） 

  

２．場 所   伊良波中学校２階家庭科調理室 

  

３．対象者   伊良波中学校生徒・保護者・職員及びその家族（１０歳以上） 

         ※家庭科室の広さの関係で最大５０名までとします。 

          申し込みが定員を超えた場合は抽選となりますので、予めご了承くだ

さい。 

         ※料理に参加できるのは１０歳以上となります。９歳以下は隣りの家庭

科被覆室で待機していただきます。 

 

４．持ち物   エプロン・ずきん 

 

５．駐車場   中学校内へ駐車をお願いいたします。給食センターの駐車場は別団体の

予約が入っているため使用できません。 

 ６．申込方法  掲載されているＱＲコードより申込フォームへ移動し、申し込んでくだ 

さい。申込締切１１月１日（金） 

以上 

 

https://docs.google.com/forms/d/1tgLrAPNFtGt18ka1XpljiHt3y8vB0oZDSbaItf95kEE/edit 

 

 
問い合わせ先：伊良波中学校 

教諭：安座間裕哉  

電話：098-850-2791 

https://docs.google.com/forms/d/1tgLrAPNFtGt18ka1XpljiHt3y8vB0oZDSbaItf95kEE/edit

